

COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

© Città Patrimonio dell' Umanità World Heritage List Unesco

* * *

Palazzolo Acreide, lì 02//11/2018

Oggetto: Integrazione di un secondo punto da trattare per la Convocazione della seconda Commissione Consiliare.

Al Consigliere Lamesa Sebastiano Al Consigliere Giangravè Piera Al Consigliere Russo Luca Al Consigliere Lantieri Laura

> Al Sig. Sindaco del Comune di PALAZZOLO ACREIDE

> > Al Presidente del C.C. di PALAZZOLO ACREIDE

Al Capogruppo Consiliare "Uniamo Palazzolo" Sig. Spada Pietro

Al Capogruppo Consiliare "# Palazzolo Creativa" Dott. Luca Russo

> Al Responsabile del 2º Settore Dott. Giuseppe Puzzo

Al Responsabile del 5° Settore Dott. Santo Monaco

Ai sensi dell'art. 24 Regolamento Comunale del consiglio e delle Commissioni Consiliari è convocata la commissione in seduta ordinaria per le ore 15:30 di giovedì 08 Novembre 2018 nei locali del Comune in Piazza del Popolo, stanza del Sindaco

Ordine del giorno della seduta

- 1. Adeguamento contributi oneri di Concessione Edilizia per l'anno 2019 Circolare n. 4 dl 28/10/03 pubblicato sulla GURS n. 53 del 05/12/2003 parte I
- 2. "Riconoscimento di debito fuori bilancio per esecuzione della sentenza n. 643/2018 resa in favore del sig. Infantino P. dal Tribunale Civile di Siracusa sulla causa n. 3866/2014 RG per pagamento ferie non godute".

Il Presidente della Commissione

Dott.ssa Itria Valvo

His Velvo